СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2013года № 01-03-26
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве от 24 декабря 2012 года № 01-03-102 «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве на 2013 год»
На основании решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве от 24 декабря 2012 года № 01-03-101 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве» Совет депутатов решил:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве от 24 декабря 2012 года № 01-03-102 «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Название решения изложить в следующей редакции:

«О бюджете муниципального округа Донской в городе Москве на 2013 год».
1.2. В преамбуле слова «Уставом внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве» заменить словами «Уставом муниципального округа Донской».
1.3. В пунктах 1, 2, 2.1, 2.2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 слова «внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве» заменить словами «муниципального округа Донской».

1.4. В пункте 9 слова «муниципальным Собранием внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве» заменить словами «Советом депутатов муниципального округа Донской».

1.5. В пункте 12 слова «Руководителя внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве» заменить словами «главу муниципального округа Донской».

1.6. В приложениях к решению:

1.6.1. Название приложения 1изложить в следующей редакции:

«Доходы бюджета муниципального округа Донской в городе Москве на 2013 год».

1.6.2. Название приложения 2 изложить в следующей редакции:

«Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Донской - органов государственной власти Российской Федерации».

1.6.3. Название приложения 3 изложить в следующей редакции:

«Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Донской - органов местного самоуправления».

1.6.4. Название приложения 4 изложить в следующей редакции:

«Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального округа Донской на 2013 год».

1.6.5. Название приложения 5 изложить в следующей редакции:

«Расходы бюджета муниципального округа Донской на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации».

1.6.6. Название приложения 6 изложить в следующей редакции:

«Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Донской на 2013 год».

1.6.7. В тексте приложений 3 и 6 слова «Муниципалитет внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве» заменить словами «Администрация муниципального округа Донской».

1.6.8. В тексте приложения 4 слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Донской».
1.6.9. В текстах приложений 5 и 6 слова «внутригородское муниципальное образование, муниципальное образование», «муниципальное Собрание», «Руководитель муниципалитета» и «муниципалитет» в соответствующем числе и падеже заменить соответственно словами «муниципальный округ», «Совет депутатов», «глава администрации» и «администрация» в соответствующем числе и падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой район Донской».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.
Глава муниципального

округа Донской

Т.В. Кабанова